
(Dział Organizacyjny – 2012) 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2012 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

w sprawie nadania kodu  USOS Zespołowi Dydaktyczno-Medialnemu  

na Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania w Uniwersytecie 
Wrocławskim Zespół Dydaktyczno-Medialny na Wydziale Fizyki i Astronomii Uniwersytetu 
Wrocławskiego otrzymuje kod: 

 
Kod 
jednostki 

Kod jedn. 
nadrzędnej 

Kod typu Symbol Opis  jednostki 

2461 24 
 

ZESPÓŁ 
 

24/ZDyM Zespół Dydaktyczno-Medialny 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 

R E K T O R 


